HALL LED ESSENTIAL è la famiglia di prodotti della serie HALL LED ideata per il relamping di
downlight CFL 18W-26W, per installazione su fori di diametro da 175mm a 220mm.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
•	 Policarbonato, con dissipatore
in pressofusione di alluminio

O
W
N
LI
G
H
T
193
LARGE
MEDIUMHALL LED ESSENTIAL
HALL LED ESSENTIAL
   IP 54
   IP 54
Cod. 4000K Led lm Ømm
38MP9K4M54 9W 1469 210
38MP14K4M54 14W 2031 210
38MP20K4M54 20W 2842 210
38MP26K4M54 26W 3780 210
Cod. 3000K Led lm Ømm
38MP9K3M54 9W 1423 210
38MP14K3M54 14W 1966 210
38MP20K3M54 20W 2743 210
38MP26K3M54 26W 3655 210
Cod. 4000K Led lm Ømm
38MP9K4L54 9W 1469 230
38MP14K4L54 14W 2031 230
38MP20K4L54 20W 2842 230
38MP26K4L54 26W 3780 230
Cod. 3000K Led lm Ømm
38MP9K3L54 9W 1423 230
38MP14K3L54 14W 1966 230
38MP20K3L54 20W 2743 230
38MP26K3L54 26W 3655 230